
RESUMEN INFORMATIVO DE SU INVERSIÓN RESULTADOS DEL PERIODO

CONCEPTO 31/08/2020 CONCEPTO IMPORTE

I.- MERCADO DE DINERO $ 0.00 Valor de la Cuenta al Cierre +$ 8,610,623.17

II.- CUSTODIA DE VALORES $ 0.00 Operaciones pendientes de liquidar -$ 0.00

III.- REPORTOS VIGENTES $ 8,610,614.82 Valor de la Cuenta al mes Actual =$ 8,610,623.17

IV.- EFECTIVO $ 8.35 Valor de la Cuenta al mes Anterior -$ 8,831,545.01

(A) Diferencia -220,921.84

TOTAL DE SU INVERSION $ 8,610,623.17 Depósito de efectivo/valores +$ 0.00

Retiro de efectivo/valores -$ 256,674.36

(B) Diferencia =$ -256,674.36

I.S.R. RETENIDO Y ENTERADO $ 0.00

VARIACIÓN DE SU INVERSIÓN (A - B) =$ 35,752.52

POSICIÓN DE VALORES

EMISORA INVERSIÓN FECHA DE INICIO FECHA DE
VENCIMIENTO

DÍAS
TRANSCURRIDOS PLAZO TASA DE RENDIMIENTO MONTO INVERTIDO VALOR ACTUAL

BI220331 REPORTO 31/08/2020 01/09/2020 0 1 4.59 8,610,614.82 8,610,614.82

CONCEPTO (Información para efectos fiscales)
Cantidad Clave Unidad Unidad Descripción Valor Unitario Importe

1.000000 E48 Unidad de servicio MERCADO DE DINERO 0.01 0.01

Tipo de Comprobante: I - Ingreso Moneda: - MXN Tipo de Cambio: 1.000000 Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Forma de Pago: 03 - Transferencia electrónica de
fondos

Uso CFDI: Uso CFDI: P01 POR DEFINIR Clave Prod/Serv 84121500 - Instituciones bancarias
Lugar de Expedición: Javier Barros Sierra, Núm. 515, Lomas de Santa Fe, Álvaro Obregón Ciudad de México C.P. 01219.

CANTIDAD EN LETRA: CERO PESOS 00/100 M.N.

Serie Folio Fiscal

MSD a5b0d5d9-a46b-4ea7-9287-cbf5843e429c

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-09-01T19:03:42

ESTADO DE CUENTA - FACTURA
Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 1 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

CIUDAD DE MEXICO, C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2020 al 31/08/2020
Días: 31

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx



DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

31 REPORTO 0 BI220331 9.32239300 0 1 4.59 0.00

01 SALDO ANTERIOR 3.56

03 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4668357 BI220331 9.22926642 957,312 3 5.09 8,835,287.50 8,835,291.06

03 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4669247 BI210128 9.74023455 907,092 1 5.02 8,835,288.84 2.22

04 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4669247 BI210128 9.74159413 907,092 1 5.02 8,836,522.10 8,836,524.32

04 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4670105 BI220331 9.23024829 957,344 1 5.14 8,836,522.82 1.50

05 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4670105 BI220331 9.23156617 957,344 1 5.14 8,837,784.48 8,837,785.98

05 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4670972 BI210128 9.74311545 907,080 1 4.99 8,837,785.16 0.82

06 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4670972 BI210128 9.74446595 907,080 1 4.99 8,839,010.18 8,839,011.00

06 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4671798 BI210701 9.59242493 921,457 1 4.99 8,839,007.10 3.90

07 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4671798 BI210701 9.59375455 921,457 1 4.99 8,840,232.28 8,840,236.18

07 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4672595 BI210128 9.74599720 907,063 3 4.98 8,840,233.46 2.72

10 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4672595 BI210128 9.75004179 907,063 3 4.98 8,843,902.16 8,843,904.88

10 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4673517 BI220331 9.23759561 952,368 1 4.98 8,797,590.46 46,314.42

10 RETIRO 21,733.06 24,581.36

10 RETIRO 24,572.16 9.20

11 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4673517 BI220331 9.23887348 952,368 1 4.98 8,798,807.46 8,798,816.66

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4674358 BI210128 9.75176325 3 1 5.00 29.26 8,798,787.40

11 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4674358 IQ250102 99.66113659 88,287 1 5.00 8,798,782.77 4.63

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4674358 BI210128 9.75468796 3 1 5.00 29.26 33.89

12 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4674358 IQ250102 99.67497846 88,287 1 5.00 8,800,004.82 8,800,038.71

12 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4675258 BI220331 9.24004601 952,380 1 5.03 8,800,035.02 3.69

13 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4675258 BI220331 9.24133705 952,380 1 5.03 8,801,264.58 8,801,268.27

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4676173 BI210128 9.75464756 3 1 5.14 29.26 8,801,239.01

13 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4676173 IS230907 102.49127917 85,873 1 5.14 8,801,233.62 5.39

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4676173 BI210128 9.75472454 3 1 5.14 29.26 34.65

14 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4676173 IS230907 102.50589846 85,873 1 5.14 8,802,489.02 8,802,523.67

14 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4677029 BI220331 9.24249707 941,068 3 4.53 8,697,818.23 104,705.44

14 RETIRO 46,298.62 58,406.82

14 RETIRO 9,009.00 49,397.82

14 RETIRO 14,014.00 35,383.82

14 RETIRO 35,382.00 1.82
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DETALLE DE MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA DE
OPERACIÓN/
LIQUIDACIÓN

DESCRIPCIÓN DE LA OPERACIÓN NÚM. DE
OPERACIÓN EMISORA PRECIO CANTIDAD DE

TÍTULOS
PLAZO
(DÍAS) TASA (%) CARGO ABONO SALDO

17 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4677029 BI220331 9.24598611 941,068 3 4.53 8,701,101.66 8,701,103.48

17 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4677838 BI220331 9.24617487 941,048 1 4.46 8,701,094.37 9.11

18 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4677838 BI220331 9.24732037 941,048 1 4.46 8,702,172.34 8,702,181.45

18 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4678818 BI220331 9.24740113 941,040 1 4.42 8,702,174.36 7.09

19 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4678818 BI220331 9.24853522 941,040 1 4.42 8,703,241.58 8,703,248.67

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4679699 2UCBIC004310116890.08990801 3 1 4.50 2,670.27 8,700,578.40

19 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4679699 LD250619 99.42151113 87,512 1 4.50 8,700,575.28 3.12

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4679699 2UCBIC004310116890.20126125 3 1 4.50 2,670.60 2,673.72

20 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4679699 LD250619 99.43393880 87,512 1 4.50 8,701,662.85 8,704,336.57

20 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4680559 BI220331 9.24985413 941,024 1 4.46 8,704,334.73 1.84

21 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4680559 BI220331 9.25100008 941,024 1 4.46 8,705,413.10 8,705,414.94

21 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4681445 BI220331 9.25108088 941,015 3 4.49 8,705,405.87 9.07

24 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4681445 BI220331 9.25454232 941,015 3 4.49 8,708,663.14 8,708,672.21

24 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4682289 BI220331 9.25476209 940,993 1 4.53 8,708,666.34 5.87

25 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4682289 BI220331 9.25592664 940,993 1 4.53 8,709,762.18 8,709,768.05

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4683143 BI210128 9.77197132 8 1 4.55 78.18 8,709,689.87

25 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4683143 IS230907 102.65043537 84,848 1 4.55 8,709,684.14 5.73

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4683143 BI210128 9.77373514 8 1 4.55 78.19 83.92

26 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4683143 IS230907 102.66340924 84,848 1 4.55 8,710,784.95 8,710,868.87

26 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4684056 BI220331 9.25721705 940,981 1 4.45 8,710,865.36 3.51

27 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4684056 BI220331 9.25836135 940,981 1 4.45 8,711,942.12 8,711,945.63

27 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4684841 BI210701 9.61793671 905,801 1 4.49 8,711,936.69 8.94

28 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4684841 BI210701 9.61913628 905,801 1 4.49 8,713,023.26 8,713,032.20

28 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4685831 BI220331 9.25967266 940,965 3 4.48 8,713,027.88 4.32

31 VTO REPORTO COMO REPORTADOR 4685831 BI220331 9.26313346 940,965 3 4.48 8,716,284.37 8,716,288.69

31 INICIO REPO COMO REPORTADOR 4686904 BI220331 9.26335729 929,535 1 4.59 8,610,614.82 105,673.87

31 RETIRO 36,343.90 69,329.97

31 RETIRO 46,298.62 23,031.35

31 RETIRO 14,014.00 9,017.35

31 RETIRO 9,009.00 8.35
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OPERACIONES SPEI TERCERO - TERCERO

Fecha Valor:10/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020081000081
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1645843
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16458431 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 24,572.16

Fecha Valor:10/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020081000056
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1645843
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16458432 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 21,733.06

Fecha Valor:14/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020081400029
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1647479
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16474795 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:14/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020081400101
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1647479
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16474793 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Fecha Valor:14/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020081400125
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1647485
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16474857 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 35,382.00

Fecha Valor:14/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020081400146
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1647479
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16474794 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:31/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020083100024
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1651916
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16519165 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 36,343.90

Fecha Valor:31/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020083100042
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1651914
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16519140 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 46,298.62

Fecha Valor:31/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020083100054
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1651914
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16519141 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 14,014.00

Fecha Valor:31/08/2020
Tipo Mov: E

Clave Rastreo:
Bco. Receptor:

OPE2202020083100057
BBVA BANCOMER

Referencia:
Cta.
Beneficiario:

1651913
012180001318179734

Concepto:
Beneficiario:

Transaccion: 16519139 -- RETIRO
DE MERC
FID. 2050 PARA EL DES REG S-SE

Importe: 9,009.00

Sello Digital del Emisor:
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Xhdh5gLWEOztqfmK0FVcDWvDNK3iMwR/I5fY0aMSMtvv12SSBYcv+ysFEP/vSf8CuQ1i4w9m9rQCB2zpsAYBI6uc5wwt+ZFb1utarJ1xT1s5TY4SohBCCWNY
W7hFdTVkHsczp1lliixRynB1RLBRp4WbqtzGvPZtqORTObX3rW52Fp+kKFJawwFC+aTBH+RFf6We/GzzEn5E9Ij9DU6MULTvrp2fX1LD8QVBVaWZ9eekPS/Q
ElKpoLmqV4iJrPdzFes5G3WXo4lkx61NVjRZlpxyCS5CohrfIV5ImxPcseQYkQpxNjiBZYBOhttFfqtsU1T2nSFQzXQdHXVQ8PMSQA==

Sello Digital del PAC:
qkjSdHxg+w9i5YQzKByoC6ohSeCIY1xoaN4eBYCGRiEyW4BABva9EjCf5GZ0rB8KJ+gUjVb7KRjRSBrJfXQFKOfUV6giYnjoV4Van5AVw9/fBGfW5g2HKHHi
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btTx6NJRc0mtCkuKcQ0bXLZnyQMCQEIUpsTdHDePgicpi5pyhw0s8kdJVQCGkkHMcsikLUk1tSng8krTpW7n20g5SkINTWRy+2gD7A==
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dTVkHsczp1lliixRynB1RLBRp4WbqtzGvPZtqORTObX3rW52Fp+kKFJawwFC+aTBH+RFf6We/GzzEn5E9Ij9DU6MULTvrp2fX1LD
8QVBVaWZ9eekPS/QElKpoLmqV4iJrPdzFes5G3WXo4lkx61NVjRZlpxyCS5CohrfIV5ImxPcseQYkQpxNjiBZYBOhttFfqtsU1T2

PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN DE CFDI FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

AURORIAN S.A. DE C.V. RFC: AURN100127NN3
NUMERO DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000404624465

CIUDAD DE MEXICO, 2020-09-01T19:03:43

AVISO IMPORTANTE

BANOBRAS TRABAJA PARA SER RECONOCIDA COMO LA INSTITUCION LIDER EN EL IMPULSO A LA INVERSION EN INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PUBLICOS.

Serie Folio Fiscal

MSD a5b0d5d9-a46b-4ea7-9287-cbf5843e429c

No. de Serie del Certificado

00001000000404285444

Fecha y hh/mm/ss de Emisión del CFDI

2020-09-01T19:03:42

ESTADO DE CUENTA - FACTURA

Importes en PESO MEXICANO

Hoja: 5 de 5

Banco Nacional de Obras y Servicios Públicos, SNC

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 LOMAS DE SANTA FE

Álvaro Obregón, Ciudad de México México C.P. 01219

BNO670315CD0
TEL. 5270-1200, 01800-2266272
www.banobras.gob.mx
601 - Régimen General de Ley Personas Morales
Javier Barros Sierra 515 Lomas de Santa Fe Álvaro Obregón Ciudad de México, México C.P. 01219

FID. 2050 PARA EL DESARROLLO REGIONAL SUR SURESTE Cliente Núm: 1000002148-2
JAVIER BARROS SIERRA No. 515 P.B. R.F.C.: BNO670315CD0
LOMAS DE SANTA FE Ejecutivo de Cuenta: 100 FIDUCIARIO
MEXICO, D.F. MÉXICO C.P. 01219 Delegación Estatal: SUCURSAL 100

Periodo: 01/08/2020 al 31/08/2020
Saldo Promedio 8,752,952.84 Días: 31

Método de Pago: No Aplica

Este documento es una representación impresa de un CFDI
CUALQUIER INCONFORMIDAD DEL PRESENTE ESTADO DE CUENTA - FACTURA SE DEBERÁ COMUNICAR A LA INSTITUCIÓN EN FORMA ESCRITA EN UN PLAZO NO MAYOR DE 15 DÍAS NATURALES, DE LO CONTRARIO SE ASUMIRÁ LA CONFORMIDAD DEL MISMO.

LA CONSULTA DE INFORMACIÓN PARA FINES DE CONOCIMIENTO Y COMPARACIÓN SE PODRÁ REALIZAR ANTE LA COMISIÓN NACIONAL PARA LA PROTECCIÓN Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS (CONDUSEF) TEL. 53400999 TEL.
01-800-9998080 PÁG. ELECTRÓNICA www.condusef.gob.mx


